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Uvod

Co je buddha

Kdo byl Buddha

Pavodni Buddhovo uéenf

Ctyti vznesené pravdy

Spravné pochopeni

Spravné myslenf

Spravné mluveni. Spravné jednani.
Spravné prostiedky obZivy.

Spravné usili

Spravna dusevni pfitomnost

Spravna koncentrace

Podstata Osmi vzneS$enych cest

Praktické cile Osmi vzne$enych cest

Védecka metoda

Kontrola mysli

Pritomnost v realité

Védomi promeénlivosti neboli Osviceni

Nelpénf

Vseobjimajici 1aska

Jak si udrZet stav osviceni

Zaver
Pozndamky

135

13
21
27
31
35
41

43
47
49
51
55
59
63
67
81
89
95
103
111

117
121




